UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. )- /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão

colegiado, considerando o UnBDoc. n. 91035, de 23/10/2008,

RESOLVE:

Indicar a professora Violeta de Faria Pereira à função de Coordenadora do

Núcleo de Estudos Agrários 	NEAGRI, do Centro de Estudos Avançados

Multidisciplinares, a partir desta data.

Brasília, 	'J de dezembro de 2008.

/
José GeraIofle tous%y1unior

ei'r 	II

C/có pia: GRENRT/SOC/CEAM/NEAGRVSRH/SCA

ENIvr